[image: image1.jpg]

  СОВЕТ

КУШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ      ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 05 января 2016 года

№53-100
О закреплении улиц за депутатами Совета                                                                           в посёлках, находящихся на территории                                                                           Кушумского  муниципального образования.
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Кушумского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Закрепить за депутатами согласно списка посёлки и улицы:

1.1 Заруцкий А.М. - п. Ветка;

1.2 Макашев Ж.Д. - п. Садовый;
1.3 Малдыбаев М.К. - п. Михайло-Вербовка;
1.4 Романов Ю.А. - п. Кушумский ул. Советская;
1.5 Гончарова Е.Г. - п. Кушумский ул. Интернациональная;
1.6 Батырова В.К. - п. Кушумский ул. Молодёжная;
1.7 Герасимова Н.М. - п. Кушумский ул. Спортивная и Юбилейная;
1.8 Уразгалиев К.А. - п. Кушумский ул. Зелёная и Парковая:
1.9 Смирнов А.В. - с. Светлое Озеро и с. Малый Перелаз;
1.10 Должикова Т.Н. - с. Верхний Кушум.

	Глава  Кушумского муниципального образования
Ершовского района Саратовской области:                                            А.М.Заруцкий
	       С.А. Зубрицкая